Начисление родительской платы производится из расчета фактически оказанной услуги по присмотру и уходу, 

соразмерно количеству календарных дней, в течение которых оказывалась услуга. 

3.3. Заказчик ежемесячно вносит родительскую плату за присмотр и уход за Воспитанником, указанную в пункте 3.1 

настоящего Договора, в сумме 2790 рублей 00 копеек (две тысячи семьсот девяноста рублей 00 копеек).  

3.4. Оплата производится в срок до 15 числа оплачиваемого месяца в безналичном порядке на счет, указанный в разделе 

VII настоящего Договора.  

3.5. В случае отчисления Воспитанника возврат родительской платы за присмотр и уход производится по заявлению